www. bisol. com/de
Überlegene
mechanische
Belastbarkeit
Bis zu 15 Jahre
Produktgarantie
Installiert in
über 50 MW

10-Jahre
Garantie
10
BISOL EasyMount ALU Base
Einzelne Komponenten:
BISOL EasyMount ALU Base 125/200/300
ID-Code Komponentenbeschreibung
1
SEKP-EMTAB_125
SEKP-EMTAB_200
SEKP-EMTAB_300
EasyMount ALU Base 125
EasyMount ALU Base 200
EasyMount ALU Base 300
2 SEKP-EMRL80_5850 EasyMount ALU Rail 80 x 5850 mm
3 SEKP-EMEC25 Endklemme EasyMount 25 mm,
vormontiert
4 SEKP-EMCRL80 Anschluss Set für EasyMount Rail 80
5 SEKP-EMT_BPN Konsole für Auflast, Set
6 SEK-EMT_BPNRL Konsole für Auflast für EasyMount ALU
Rail 80, doppelseitig
7 SEK-LOAD_CP15 Betonblock 40/40/4 cm (15kg)

Windbeständigkeit
10-Jahre
Garantie
10
Einzelne Komponenten:
BISOL EasyMount ALU Triangular mit ALU Rail 80
ID-Code Komponentenbeschreibung
1
SEKP-EMTAL_125
SEKP-EMTAL_200
SEKP-EMTAL_300
EasyMount ALU Triangular 125
EasyMount ALU Triangular 200
EasyMount ALU Triangular 300
2 SEK-EM50_33 Easy Mount 50 x 33 x 6200mm
3 SEK-EMRL80 EasyMount ALU Rail 80 x 5850 mm
4 SEKP-EMC50 EasyMount 50 x 33 Verbindungsset
5 SEKP-EMCRL80 Anschluss Set für EasyMount Rail 80
6 SEKP-EMEC Endklemme EasyMount,
vormontiert
7 SEKP-EMMC Mittelklemme EasyMount,

7
2 4
Einzelne Komponenten:
BISOL EasyMount ALU Triangular mit Hanger Bolts
ID-Code Komponentenbeschreibung
1
SEKP-EMTAL_125
SEKP-EMTAL_200
SEKP-EMTAL_300
EasyMount ALU Triangular 125
EasyMount ALU Triangular 200
EasyMount ALU Triangular 300
2 SEK-EM50_33 Easy Mount Profile 50 x 33 x 6200mm
3 SEK-EM80_40 EasyMount Profile 80 x 40 x 6200mm
4 SEKP-EMC50 EasyMount 50 x 33 Verbindungsset
5 SEK-EMC80 EasyMount 80 x 40 Verbindungsset
6 SEKP-EMEC Endklemme EasyMount,
vormontiert
7 SEKP-EMMC Mittelklemme EasyMount,
vormontiert
8 SEK-HHS_10_25 Hammerkopfschraube M10x25 A2-70
9 SEK-DIN6923_10 Hexagon-Spannmutter mit
Verzahnung M10 A2-70
10 SEK-HW100_200 Stockschraube, Holz, fi10 x 200 mm
11 SEK-HST80_15650
Stockschraube, Stahl, fi8.0 x 100/50 mm,
trapezförmig
12
SEK-P82405_11
SEK-P82405_13
Anschlussstück 82 x 40 x 5, fi11
Anschlussstück 82 x 40 x 5, fi13
14 SEK-DIN7504_5525 Selbstbohrende Schraube 5,5x25 mit
Dichtung
15
SEK-DIN975_10
SEK-DIN975_12
Stange M10 mit Gewinde
Stange M12 mit Gewinde
16 SEK-HY150/330 Fixierende Injektionsmasse: 330 ml
17
SEK-EPDMSW_10
SEK-EPDMSW_12
Dichtungsscheibe EPDM M10